
Przystajń, dnia 27.05.2022 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przystajń 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena Termin 
płatności 

1. Zakład Oczyszczania Miasta Zbigniew Strach  
42-274 Konopiska, Korzonek 98 

1 623 141,00 30 dni 

2. FBSerwis S. A.  
ul. Siedmiogrodzka 19 01-204 Warszawa 

1 716 778,80 30 dni 

3. PZOM STRACH Sp. z o. o. Sp. k. ul. Przemysłowa 
7, 42-274 Konopiska 

1 664 913,00 30 dni 

 
Zbiorcze zestawienie cen jednostkowych: 

Wyszczególnienie 
Ceny jednostkowe 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

Odbiór z 
posesji 

zmieszane odbiór 1 raz w miesiącu 1 072,00 zł 1 026,00 zł 1 091,00 
zmieszane odbiór co dwa tygodnie 1 072,00 zł 1 026,00 zł 1 088,00 zł 
tworzywa sztuczne 1 097,00 zł 1 134,00 zł 1 098,00 zł 
papier 1 097,00 zł 972,00 zł 1 098,00 zł 
szkło 870,00 zł 756,00 zł 875,00 zł 
bioodpady 999,00 zł 1 134,00 zł 1 025,00 zł 
wielkogabarytowe  1 450,00 zł 1 728,00 zł 1 499,00 zł 
popiół 990,00 zł 1 026,00 zł 1 030,00 zł 
budowlane 870,00 zł 918,00 zł 860,00 zł 

PSZOK 

chemikalia 4 500,00 zł 9 396,00 zł 4 480,00 zł 
wielkogabarytowe  1 450,00 zł 1 728,00 zł 1 499,00 zł 
leki 5 200,00 zł 9 396,00 zł 6 000,00 zł 
baterie i akumulatory 990,00 zł 4 860,00 zł 900,00 zł 
świetlówki 980,00 zł 4 860,00 zł 920,00 zł 
Elektrośmieci  1 100,00 zł 1 728,00 zł 1 020,00 zł 
gruz łącznie 870,00 zł 918,00 zł 875,00 zł 
odpadowa papa  1 350,00 zł 918,00 zł 1 353,00 zł 
Styropian  1 200,00 zł 972,00 zł 1 170,00 zł 
wełna mineralna  1 150,00 zł 972,00 zł 1 120,00 zł 
bioodpady 1 172,00 zł 1 134,00 zł 1 180,00 zł 
opony 1 450,00 zł 1 944,00 zł 1 420,00 zł 
odpady inne niż medyczne 5 200,00 zł 9 396,00 zł 5 900,00 zł 
ryczałt za pojemniki 28 000,00 107 568,00 41 000,00 

 
 
            /-/ Henryk Mach 

 Wójt Gminy Przystajń 
 
 


